
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N° 0857/ 1 8

SALTA, 1 6 JUL 2018

EXPTE. N° 4203/17.-

VISTO:

La Res. H. N° 822/17, por la que se autoriza la realización de Adscripción
Docente a la cátedra: "Historia de América I", de la Carrera de Historia, a cargo de
la Mg Silvia Soria; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la realización de ADSCRIPCIONES DOCENTES, en la
cátedra "HISTORIA DE AMÉRICA I, de la Carrera de Historia, a cargo de la Mg
Silvia Soria, período lectivo 2017 y de acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE
Prof. Ernesto Sebastián Pastrana
Prof. Daniel H. Molas Aparicio
Arq. María Cecilia Castellanos

DOCUMENTO
DNI. N° 31711851
DNI. N° 26696869
DNI. N° 29634681

CONCEPTO
10 (diez) SOBRESALIENTE
10 (diez) SOBRESALIENTE
10 (diez) SOBRESALIENTE

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los interesados, Docente Responsable de la cátedra,
Escuela de Historia, División Personal de la Facultad y publicar en Boletín Oficial.

DD/19

Dr. AN0EL ALEJAfíDRO/íUIOREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


